
Podlaha

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,  
obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené informace 
nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů 
při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

Popis:
Koncentrovaný, málo pěnivý, alkalický čisticí prostředek pro čištění silně znečištěných podlah.

Použití:
Čisticí prostředek určený obzvláště pro použití v mycích automatech pro základní čištění  
a denní údržbu podlahových krytin odolných proti vodě (např. kámen, beton, PVC, pryž,  
asfalt a většina plastových podlah jako epoxidové a polyuretanové podlahy).  
Dobře odstraňuje běžnou špínu, mastnotu a další typy znečištění. Přípravek má příjemnou 
svěží vůni. Není vhodný pro linoleum, dřevěné podlahy a podlahy ošetřené voskovými  
nebo polymerovými disperzemi. Pouze pro profesionální použití.

Návod k použití a dávkování:
Slabší a středně silné  
znečištění, běžná údržba:  Dávkování 50–200 ml na 10 l vody (0,5–2 %). Plochy  

vyčistěte mycím automatem s vhodným kartáčem  
při současném odsávání znečištěného roztoku.

Velmi silné znečištění  
v průmyslových provozech,  
základní úklid:    Dávkování 1 l přípravku na 10–20 l studené nebo teplé vody  

(5–10 %). Plochy vyčistěte čistícím strojem bez odsávání. 
Nechejte 5–10 minut působit (nenechejte zaschnout)  
a znovu vyčistěte čistícím strojem za současného odsávání  
nebo spláchněte vodou.

Balení:
6× 1 l
2× 5 l

Technické parametry:
Barva: čirá
Vůně: svěží vůně
pH: 11,2
Hustota: 1,03 g/cm3

Bezpečnost a skladování:
Pro více informací o skladování, přepravě a bezpečnosti odkazujeme na bezpečnostní list.

Objednací kód:
TG3FCE/1 (balení 6× 1 l)
TG3FCE/5 (balení 2× 5 l)

TG Floor Cleaner Extra
Přípravek na čištění podlah


